
A belügyminiszter 

 

…/2015. (… …) BM rendelete 

 

a központosított informatikai és elektronikus hírközlési szolgáltatásokat egyedi 

szolgáltatási megállapodás útján igénybe vevő szervezetekről, valamint a központi 

szolgáltató által üzemeltetett vagy fejlesztett informatikai rendszerekről szóló 7/2013. 

(II. 26.) NFM rendelet módosításáról  

 

 

A központosított informatikai és elektronikus hírközlési szolgáltatásokról szóló 309/2011. 

(XII. 23.) Korm. rendelet 12/A. § a) és b) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Kormány 

tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 152/2014. (VI. 6.) Korm. rendelet 21. § 5. pontjában 

meghatározott feladatkörömben eljárva a következőket rendelem el: 

 

 

1. §  

 

A központosított informatikai és elektronikus hírközlési szolgáltatásokat egyedi szolgáltatási 

megállapodás útján igénybe vevő szervezetekről, valamint a központi szolgáltató által 

üzemeltetett vagy fejlesztett informatikai rendszerekről szóló 7/2013. (II. 26.) NFM rendelet 

(a továbbiakban: R.) melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

 

2. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő 8. napon lép hatályba. 

 

 

         Dr. Pintér Sándor 

 



 

1. melléklet a …./2015. (…..) BM rendelethez 

1. Az R. 1. melléklet 2. pontja a következő 2.12. alponttal egészül ki: 

 

(A központi szolgáltató a következő informatikai rendszerek fejlesztéséről gondoskodik:) 

 

„2.12. az e-közigazgatásért felelős miniszterrel kötött közszolgáltatási szerződés alapján az 

állandó személyazonosító igazolványhoz kapcsolódó elektronikus aláírás hitelesítés 

szolgáltatást biztosító informatikai rendszer.” 

 



 


